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Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego

15 – lecie istnienia obchodzi Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach –
jednostka organizacyjną województwa świętokrzyskiego powołana uchwałą Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego 8 marca 1999r. W uroczystościach jubileuszowych weźmie
udział przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego.

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zarządza drogami wojewódzkimi w
zakresie: planowania, budowy, modernizacji, utrzymania, oraz ochrony tych dróg, zgodnie z
postanowieniami ustawy o drogach publicznych. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich
jest jednostką budżetową finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

Koncertem „Oda do Radości”, 10 lat naszego członkostwa w UE uczci Filharmonia
Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach. Koncertowi towarzyszyć będzie wystawa
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Fundusze unijne – nowa przestrzeń dla
kultury”. Gościem imprezy będzie marszałek Adam Jarubas.

W Centrum Konferencyjnym Targów Kielce przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w gali finałowej ósmej edycji
Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski”. Nagroda ma charakter honorowy i jest
wyróżnieniem dla osób oraz instytucji szczególnie aktywnych w obszarach będących
przedmiotem oceny w danym roku. Zostanie przyznana w pięciu kategoriach:
„Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie”, „Innowacyjna gmina”, „Człowiek roku”,
„Lider społeczeństwa obywatelskiego” oraz „Fair Play”.

Jak stworzyć innowacyjną przychodnię lub szpital? W jaki sposób nowocześnie zarządzać
placówką w trudnych warunkach? Jakie trendy kształtują rozwój placówek medycznych w
Europie? Na te pytania odpowiedzą eksperci podczas 18. konferencji – Forum „Innowacyjna
ochrona zdrowia”. W konferencji organizowanej przez czasopismo Ogólnopolski System
Ochrony Zdrowia w Warszawie bierze udział wicemarszałek Grzegorz Świercz.

W Zespole Szkół Transportowo Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej Jan
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Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w konferencji
popularnonaukowej poświęconej Centralnemu Okręgowi Przemysłowemu i osobie twórcy
Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu.

W Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku – Kamiennej Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa weźmie także udział w uroczystości z okazji 95. rocznicy Związku Inwalidów
Wojennych. W programie: przedstawienie historii związku, wręczenie odznaczeń,
wystąpienia okolicznościowe, występy artystyczne uczniów z Państwowej Szkoły Muzycznej I
Stopnia oraz Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku.
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